
 

 

Asialista 1/2023 
Kempeleen seniori- ja vammaisneuvoston yhteiskokous    
 

Aika: 25.5.2023 klo 17:00 
 
Paikka: Kempele Akatemian lasten ja nuorten tila, osoitteessa Honkasentie 15 A, 90450 Kempele 

 
Paikalla: 
Jaana Ervasti, seniorineuvoston vpj  
Eija Keränen, vammaisneuvoston vpj 
 
Ritva Rundgren  
Teemu Kakko  
Anu Mäkelä  
Kalevi Kerttula  
Riitta Polvi-Karjalainen  
Valto Salonperä   
Jouko Etelä 
Antti Nuoristo 
Teija Estabrook 
 
Toivo Piira 
Sari Kauppila 
Tapio Askeli, poistui 18:08 
Asko Alasalmi 
Jorma Kananen, poistui 18:57 
Eeva Teränen 
 
Toni Saranpää, hallintojohtaja, poistui klo 17:45 
Katja Vähäkuopus, seniorineuvoston vastuuhenkilö ja sihteeri 
Juha Vuoti, vammaisneuvoston vastuuhenkilö ja sihteeri 
 
Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen.  
Kokouskutsu on lähetetty tiedoksi myös varajäsenille. 

 
1. Kokouksen avaus 
Kokouksen puheenjohtaja Jaana Ervasti avasi kokouksen klo 17:06. 

 
2. Yhteisöllisyysohjelma, Toni Saranpää  
Hallintojohtaja Toni Saranpää esitteli Kempeleen kunnan yhteisöllisyysohjelmaa. 
Yhteisöllisyysohjelma on olemassa olevista palveluista koottu ohjelma. Palveluilla, jotka nostettu 
yhteisöllisyysohjelmassa esiin on oltava yhteys yhteisöllisyyteen tai osallisuuteen. Lisäksi ohjelmalla 
on tarkoitus nostaa esille ja viestiä erilaisista palveluista kuntalaisille. Yhteisöllisyysohjelma on 
toteutettu sarjakuvana, jotta siitä on saatu mahdollisimman helposti lähestyttävä ja sellainen, joka 
on helppo lukea.    
Seniori- ja vammaisneuvostot ovat tyytyväisiä yhteisöllisyysohjelmaan.  
 

 
3. Lasten luontopolku 
Katja esitteli Köykkyriin toteutettavan lasten luontopolun suunnittelua / toteutusta.  
Lähtöpaikassa on huomioitu se, että välittömässä läheisyydessä on parkkipaikat sekä yleisö wc ja 
esteetön wc. Reitistä osa tulee olemaan esteetön, joka mahdollistaa reitin kiertämisen esim. 
erilaisilla liikkumisen apuvälineillä tai lastenrattaiden kanssa. 
Koko luontopolun pituus on noin 2 kilometriä. Luontopolun voi kiertää myös osissa. Luontopolulle 



 

 

tulee satu ja tehtäväpisteitä, joissa tulee seikkailemaan varhaiskasvatuksen liikuntadiplomiin ja 
perhelukudiplomiin piirretyt hahmot.  
Luontopolun suunnittelussa ja toteutuksessa on osallistutettu lapsia, nuoria sekä laajasti kunnan 
henkilöstöä ja muita ammattilaisia. Polulle toteutetaan lisäksi erilaista taidetta ja musiikkia. 
Luontopolun rakentaminen alkaa kesäkuussa. Valmista pitäisi olla elokuun lopussa. Katja kirjasi 
seniori- ja vammaisneuvostojen ehdotukset ja kommentit ylös ja vie ne työryhmään pohdittavaksi. 

 
4. Muut asiat 
Muisti- ja ikäystävällinen sekä esteetön ympäristö:  
https://www.youtube.com/watch?v=fp4smoQvIEA 
Todettiin, että kunnassa järjestetään kaavoituksesta kuntalaisten kuulemistilaisuuksia. Neuvostojen 
tulisi kuitenkin käsitellä kaavoitukseen liittyviä asioita ja niitä olisi hyvä tuoda neuvostoihin mm. 
Ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten henkilöiden huomioimisen suunnittelun ja rakentamisen osalta 
sekä julkisen liikenteen reittien suunnittelussa. Neuvostot näkevät hyvänä asiana, että 
kaavoitukseen ja muuhun ympäristöön, rakentamiseen ym. liittyvät asiat käydään neuvostoissa läpi. 
Pyydetään kaavoituksesta henkilöä kertomaan miten esteettömyys ja ikäystävällisyys huomioidaan 
Kempeleessä.  
 
Pohteen asioissa esimerkiksi palveluasumisen osalta pyydetään Pohteen työntekijöitä kertomaan 
suunnitelmista ja toteutuksesta. Lisäksi oman kunnan aluevaltuutettuja pyydetään seniori- ja 
vammaisneuvostojen kokouksiin.  
 
Yhteinen pöytä hyvä kasvaa Kempeleessä -tapahtumaan: 
Neuvostot ovat kiinnostuneita ottamaan yhteisen pöydän Hyvä kasvaa Kempeleessä tapahtumaan. 
Tapahtumassa on hyvä tuoda esille neuvostojen toimintaa ja kohdata kuntalaisia. Käydään 
kesäkuun kokouksessa läpi tapahtumaan tulevat neuvostojen jäsenet. 

 
5. Seuraavan kokouksen päättäminen 
- Vammaisneuvoton seuraava kokous torstaina 15.6. klo 17:00, paikka sovitaan myöhemmin. 
- Seniorineuvoston seuraava kokous 8.6. klo 17:00, Kempeleen kotiseutumuseolla 
- Sovitaan neuvostojen yhteinen kokous myöhemmin syksylle aiheena kaavoitus ja keväälle 

palveluasuminen.  
 

6. Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:18 

  
 
 

Jaana Ervasti ja Eija Keränen   Juha Vuoti ja Katja Vähäkuopus 
Varapuheenjohtajat    vastuuhenkilöt ja sihteerit 

https://www.youtube.com/watch?v=fp4smoQvIEA

